

Vinspecialisten Varde ApS
Ndr. Boulevard 90, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 20 80 45 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24 / 6 2016*



Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinspecialisten Varde ApS
Ndr. Boulevard 90
6800 Varde

CVR-nr.: 20 80 45 05
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
18. regnskabsår

Direktion

Lars Aagaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

E. V. af 1. maj 2003 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af vin, gavekurve med mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798.426 mod 1.246.127 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.809 mod -309.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.798.426	1.246.127
1 Personaleomkostninger	-1.340.073	-1.383.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.629	-209.636
Andre driftsomkostninger	0	-580
Driftsresultat	231.724	-348.021
Andre finansielle indtægter	6.092	17.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.252	-68.984
Resultat før skat	170.564	-399.337
3 Skat af årets resultat	-37.755	90.108
Årets resultat	132.809	-309.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.229
Disponeret i alt	132.809	-309.229

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	3.484.690	3.597.417
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.314	152.773
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.004</u>	<u>3.750.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.598.004</u>	<u>3.750.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.379.117	1.154.685
	Varebeholdninger i alt	<u>1.379.117</u>	<u>1.154.685</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.162	140.404
	Andre tilgodehavender	1.240	10.788
	Periodeafgrænsningsposter	67.816	59.926
	Tilgodehavender i alt	<u>180.218</u>	<u>211.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>668.705</u>	<u>392.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.228.040</u>	<u>1.758.669</u>
	Aktiver i alt	<u>5.826.044</u>	<u>5.508.859</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	210.000	210.000
7	Overført resultat	6.899	-125.910
	Egenkapital i alt	<u>216.899</u>	<u>84.090</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	438.730	397.279
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>438.730</u>	<u>397.279</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.211.410	1.283.211
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.410</u>	<u>1.283.211</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	71.801	69.753
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.490	5.514
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.785	210.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.141.130	3.207.132
	Anden gæld	413.799	251.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.959.005</u>	<u>3.744.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.170.415</u>	<u>5.027.490</u>
	Passiver i alt	<u>5.826.044</u>	<u>5.508.859</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.145.221	1.213.659
Pensioner	119.992	104.169
Andre omkostninger til social sikring	13.255	13.410
Personaleomkostninger i øvrigt	61.605	52.694
	<u>1.340.073</u>	<u>1.383.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.494	33.541
Andre renteomkostninger	29.758	35.443
	<u>67.252</u>	<u>68.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.696	-46.295
Udskudt skat af årets resultat	41.451	-43.813
	<u>37.755</u>	<u>-90.108</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>150.000</u>
Kostpris ultimo		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.611.367	870.665
Tilgang	45.787	15.258
Afgang	0	-307.988
Kostpris ultimo	<u>3.657.154</u>	<u>577.935</u>
Opskrivninger primo	841.573	118.874
Opskrivninger ultimo	<u>841.573</u>	<u>118.874</u>
Af- og nedskrivninger primo	855.523	836.766
Årets afskrivninger	158.514	54.338
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-307.609
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.014.037</u>	<u>583.495</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.484.690</u>	<u>113.314</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-125.910	183.319
Årets overførte overskud eller underskud	132.809	-309.229
	<u>6.899</u>	<u>-125.910</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	71.801	946.335	1.283.211	1.352.964
	<u>71.801</u>	<u>946.335</u>	<u>1.283.211</u>	<u>1.352.964</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 3.485 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. V. af 1. maj 2003 ApS, CVR-nr. 58826014 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

E. V. af 1. maj 2003 ApS

Hovedanpartshaver

Ndr. Boulevard 90

6800 Varde

Øvrige nærtstående parter

Lars Aagaard Nielsen, Nørremarksvej 268, 6800 Varde

direktør